
mene0 
%ha"  weenso 

PREFEITURA MUNICiPAL DE 

BOM JARDIM cOMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO 

o  lite  (2.0 
n,3 
6 

_ 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 
Gabinete Civel 

Portaria ri li 202 I-SEMGAB 

Bom Jardim (MAL 04 de janeiro de 2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
CHRISTIAN-NE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Dreamea do Mumeipio de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Nomear -FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA, RG n" 
020435852002-9. CPF n" 010323.623-38, para ocupar o canto de provimento em Comissão de 
Pregoeiro. na  Secretaria Municipal de Administração e Planejamento. parte da Estrutura 
Administrati‘ a do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão. conforme Lei Municipal 

()60 2017. 

krt. r- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as 
disposições em contrario. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E ( MPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do NIaranbão, aos 04 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

) 	 • 
. 	 .  

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO 
Prefeita Municipal 

Av Jose Pedro Vasconcelos. SN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-000 
Ous.idoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ina.govbr 


